
あざみ野ローンテニスクラブ（１）

本選

１R 2R F ドローNo.

85

・ ＊

＊

7/2（月）

1 吉福 ・ 横山 （ ア デ ラ ン タ ）

2 宇佐見 ・ 山中 （ Ｊ ク ラ ブ ・ フ ェ リ ー チ ェ ）

3 森田 ・ 山口 （ Ｍ Ａ Ｘ ）

4 沢田 ・ 坂尻 （ 個 人 ・ Ｓ Ｐ Ｃ 葵 ）

5 山田（リ） ・＊ 龍 （ あ ざ み 野 ロ ー ン ）

6 柿木 ・ 橋本 （ 亀 の 甲 山 ）

）7 松浦 ・ 夏目 （ 市 ヶ 尾

8 石井 ・ 遠山 （ Ｓ Ｐ Ｃ 等 々 力 ・ Ｋ Ｉ Ｔ Ｔ Ｙ ）

9 神田 ・ 小川 （ 在 住 ・ 相 模 原 Ｓ Ｇ ）

（ ）10 bye

11 坂本 ・ 野澤 （ あ ざ み 野 ロ ー ン ）

（ Ｔ ｅ ａ ｍ Ｍ ａ ｐ ｌ ｅ ・ エ バ ー グ リ ー ン ）12 清水 ・

（ カ イ ナ ル ）13 小林 ・

（ 横 浜 ﾃ ﾆ ｽ ｶ ﾚ ｯ ｼ ﾞ ・ ｳ ｨ ﾝ ﾌ ｨ ｰ ﾙ ﾄ ﾞ ）14 勝山 ・

（ Ｍ Ｆ Ｔ Ｃ ）15 天野 ・

（ 登 戸 ・ レ ニ ッ ク ス ）16 冨森 ・

（ あ ざ み 野 ロ ー ン ・ 城 郷 ）17 佐藤（真） ・ 成田

（ ）18 bye

（ チ ー ム 山 手 ・ あ さ ひ ）19 木下 ・ 鈴木

（ ピ ー ナ ッ ツ ）20 高橋 ・ 大橋

（ Ｔ ｅ ａ ｍ Ｍ ａ ｐ ｌ ｅ ）21 遠山 ・ 小林

（ 夢 見 ヶ 崎 ）22 小原 ・ 野呂

（ ア デ ラ ン タ ）23 中川 ・

（ ジ ュ ン レ オ ）24 横松 ・

（ Ｔ ｅ ａ ｍ Ｍ ａ ｐ ｌ ｅ ・ 市 ヶ 尾 ）25 嶋岡 ・ 奥谷

（ ）26 bye

（ ｆ ｅ ｅ ｌ ・ Ｌ Ｏ Ｔ Ｕ Ｓ ）27 米谷 ・ 稲益

（ 横 浜 テ ニ ス カ レ ッ ジ ・ Ｙ Ｓ Ｃ ）28 戸川 ・ 會田

（ 登 戸 ）29 脇田 ・ 松川

（ あ ざ み 野 ロ ー ン ）30 斉藤 ・ ＊

（ 個 人 ）31 今岡 ・

（ と つ か ・ エ バ ー グ リ ー ン ）32 高橋（誠） ・

）33 鈴木 ・ ＊ 小川 （ 旭 台 ・ 在 住

（ ）

）Ｒ Ｔ Ｓ ・ Ｆ Ｔ Ｃ

bye

森脇 （

34

忠末 （35 鈴木 ・

・

）

）東 急 嶮 山

竹村 （ 横 浜 ガ ー デ ン

森 ・

36 井上 ・

37 田邉

）

）

米本 （ ア デ ラ ン タ

石谷 あ ざ み 野 ロ ー ン ・ 相 模 原 グ リ ー ン

・

38

（39 望月 ・

）鮫島 （ 個 人 ・ 登 戸

）42

伊東 ）41 上田

40 大門

43 会沢

bye

中村 （ Ａ Ｆ 三 ツ 沢

（

（ ジ ュ ン レ オ ・ 市 ヶ 尾

）

44 竹内 ・ 津島 （ 南 林 間 ）

・

）45 乗田 ・ 太田 （ 東 急 嶮 山

中西 （ Ｌ Ｏ Ｔ Ｕ Ｓ中司 ・ ）

）47 金森 ・

46

栗下 （ フ ロ ー ラ

近藤 （ Ｆ Ｌ Ｅ Ｘ ・ あ ざ み 野 ロ ー ン花田 ・ ）48

大竹

川本

岩崎

浜田

定塚

< 一般 >

幕田

竹内

石原

宮崎

稲田

82

80

83

83

5

80

84

86

82

81

85

83

吉福・横山

80

98(6) 神田・小川
2

81

86

85

83

97

86 横松・大竹
24

82

82

82

82

80

82 嶋岡・奥谷
17

84

80

85

97

83

97 鈴木・小川
25

85

84

98(4)

上田・伊東
15

85

82



あざみ野ローンテニスクラブ（2）

本選

１R 2R F ドローNo.

7/3（火）

１R 2R F

＊

＊

< 一般 >

鹿野

宮﨑

松田

＊

山田

折田

大澤

）49 上野 ・ 山岡 （ 市 ヶ 尾

（ ）

）51 福元 ・ ＊

bye50

）

（ Ｔ Ｔ Ｋ ・ 横 浜 テ ニ ス カ レ ッ ジ

江口 （ 登 戸 サ ン ラ イ ズ

）53 太田 ・ ス マ イ ル エ ー ス

52

玉野井 （

・＊ ＊

清宮 （ あ ざ み 野 ロ ー ン徳永 ・ ＊ ）

）55 伊東 ・

54

山口 （ 旭 台

別府 （ Ｋ Ｉ Ｔ Ｔ Ｙ

）

56 池田 ・

58

）

57 古屋 ・ 中村 （ ケ ン ウ ッ ド Ｔ Ｃ ・ 京 浜

（ ）bye

（ ｆ ｅ ｅ ｌ ）59 青木 ・

（ あ ざ み 野 ロ ー ン ・ 市 ヶ 尾 ）60 杉本 ・

）61 加賀美 ・ 森（真） （ Ｔ Ｔ Ｋ ・ Ｍ Ａ Ｔ

（ チ ー ム 山 手 ）62 望月 ・

）63 手塚 ・ 小林 （ あ ざ み 野 ロ ー ン ・ Ｗ Ｆ Ｔ Ｃ

（ 横 浜 ガ ー デ ン ）64 宮澤 ・

エ バ ー グ リ ー ン ・ Ｔ Ｔ Ａ ）65 武井 ・

あ ざ み 野 ロ ー ン ）66 青柳 ・＊

Ｍ Ｆ Ｔ Ｃ ）67 萩原 ・

Ｋ Ｉ Ｔ Ｔ Ｙ ）68 大野木 ・

在 住 ）69 大滝 ・＊ ＊ 上野 （

エ バ ー グ リ ー ン ）70 長坂 ・ 岡部 （

）71 岩本 ・ 梶岡 （＊

73

個 人 ・ 在 住

）72 松本 ・

Ｓ Ｐ Ｃ 等 々 力小城 ・ 田中 （

）75 石川 ・

）

）

76 古性

74 bye

金子・

）

あ ざ み 野 ロ ー ン ）

（ チ ー ム Ｊ Ｊ ・ 在 住 ）

（

（・

78 小磯 ・

77 由良

）79 和田 ・ 古舘 （

81

ウ イ ン ズ ・ 相 模 原 グ リ ー ン ）80 平島 ・

（82 bye

（

）山田（環） （ ジ ュ ン レ オ ・ Ｙ Ｓ Ｃ・大坪

）

83 田谷

＊ ）

）

真壁 （

84 （・青柳 江向

・丸山85

88

弥永 （86

87 ＊ ・北田

（石橋 ・

横 浜 ガ ー デ ン ）89 小林 ・ 中村（律） （

90 bye

91 小林 ・

（ ）

あ ざ み 野 ロ ー ン（ ）

92 池本 ・ 竹中 （ Ｍ Ｆ Ｔ Ｃ ）

松本 ・ フ ロ ー ラ ・ あ ざ み 野 ロ ー ン ）

94 樋口 ・ 宮島 （

93

95 岩重 ・

西村 （ エ バ ー グ リ ー ン ・ Ｙ Ｓ Ｃ ）96 内山 ・

）

羽織屋 （ ア テ ナ

中村（一）

河野

佐藤（真）

小原

植田 （

中井 （

森 （

泉 （

下村 （

Ａ Ｆ 三 ツ 沢

（ Ｆ

（

ア デ ラ ン タ ・ あ ざ み 野 ロ ー ン

港 北 グ リ ー ン

中川 （

・池田

立谷 （

中村

鎌田

Ａ Ｆ 三 ツ 沢 ）

東 急 嶮 山 ）

個 人

Ｔ ｅ ａ ｍ Ｍ ａ ｐ ｌ ｅ ・ 在 住

市 ヶ 尾 ）

7/2（月）

82

81

W.O

81

97

81

97

81

82

84

86

98(5)

86

W.O

・

霧 が 丘 ・ あ ざ み 野 ロ ー ン ）

（

）

Ａ Ｔ ． Ｈ

谷岡

82

98（5） 上野・山岡
13

80

85

86

80

85

81 杉本・佐藤
30

86

83

98（4）

86

80

84

7/4(水)

83 武井・泉
11

83

83

82

83

85

小城・田中
6

84

26
81

大坪・山田

小林・中村
28

98（5）



あざみ野ローンテニスクラブ（3）

7/3（火） 本選

１R 2R F ドローNo.

98(5)

81

84

83

W.O

（

Ｔ Ｔ Ａ ・ エ バ ー グ リ ー ン ）

ウ ィ ン フ ィ ー ル ド ・ 相 模 原 グ リ ー ン ）・ 下山

（

120 子島

（ あ ざ み 野 ロ ー ン ・ 登 戸 サ ン ラ イ ズ ）

119 飯野 ・ ＊ 印南

パ パ ス Ｔ Ｃ松本 （ ）

118 山田 ・ ＊ 酒井

・117 堀部

・ 高橋 （116 峯岸

城 郷 ）

下 川 井 ）

・ 松本 （115 鈴木

あ さ ひ ・ Ｙ Ｓ Ｃ ）

114 （ ）

・ 高木 （113 小林

（ Ｓ Ｐ Ｃ 等 々 力 ・ さ く ら ）

Ｔ Ｔ Ｋ ・ チ ー ム 太 郎 ）

112 磯西 ・ 小林

・ 前田 （111 草野

・ 酒部 （110 谷田

市 ヶ 尾 ）

ｆ ｅ ｅ ｌ ・ 個 人 ）

・ 長倉 （109 梅田

・ 劒持 （108 馬庭

（ Ｗ Ｆ Ｔ Ｃ ）

Ｋ Ｉ Ｔ Ｔ Ｙ ）

106 （

107 梅田 ・ 目黒

（ あ ざ み 野 ロ ー ン ）

）

105 白鳥 ・ 小澤

104 志比

（ ク ッ キ ー ず ）

ベ ル 野 あ ざ み ・ Ｔ Ｔ Ｋ ）（

（ あ ざ み 野 ロ ー ン ）

103 永森 ・ 夏

ｆ ｅ ｅ ｌ ）

102 高桑 ・ 井上

・ （101 海老沢

市 ヶ 尾 ）100 岩橋 ・ 松岡 （

99 山本

Ｔ ｅ ａ ｍ Ｍ ａ ｐ ｌ ｅ ・ エ バ ー グ リ ー ン ）

98 （ ）

・

bye

小野澤 （97 藤原

< 一般 >

86

82

81

80

W.O

7/4(水)

bye

bye

・ 定永

星野

・ 長谷川

（ 城 郷 ）

32
83

藤原・小野澤

9
83

97

82

白鳥・小澤
22

83

85

84

小林・高木

83



あざみ野ローンテニスクラブ（１）

本選

１R 2R F ドローNo.

7/4(水)

１R 2R F

86

80

86

82

鈴木 （ 在 住 ・ 市 ヶ 尾

）

）

）

）

）

）

）

（ Ｙ Ｓ Ｃ ・ あ ざ み 野 ロ ー ン ）

亀 の 甲 山・ 浅川 （32 鈴木（永）

・ 髙橋（京） （31 花岡

・ 浦辺 （30 芦澤

（ ）

29 中島 ・ 鶴田 （

26

）

28 西沢 ・ 石井（美）

・ ＊ 天野 （27 ＊ 笠井

＊ 武藤 ・

25 ・ （横溝 直田　

元広

野原

笠原

秋山（悦）

岡

あ ざ み 野 ロ ー ン

東 宝 調 布 Ｔ Ｃ

あ さ ひ

大 島 フ ラ ワ ー ・ 市 ヶ 尾

Ｔ Ｔ Ｋ

あ ざ み 野 ロ ー ン ・ ｆ ｅ ｅ ｌ

Ｙ Ｓ Ｃ ・ 東 急 嶮 山

ア イ ・ ウ ィ ン フ ィ ー ル ド

（ ス ト ロ ー ク ・ 東 急 嶮 山

（ 横 浜 ガ ー デ ン ・ 市 ヶ 尾

ベ ル 野 あ ざ み ・ あ ざ み 野 ロ ー ン

（

矢部

下田

＊

（

阿部

新田

重田

照沼

＊

・

bye

金子

目井

瀬川（ま）

< 50才以上 >

平野

青木

瀬川（逸）

田澤 ・

1 福田 ・

7/2（月）

柿沼 （ あ ざ み 野 ロ ー ン ・ レ ニ ッ ク ス ）

84ス マ イ ル エ ー ス ・ エ バ ー グ リ ー ン藤政

東 急 嶮 山 ）

2

3 新舎 ・

（ ）

（

（

あ ざ み 野 ロ ー ン

4 谷口 ・

）

相 模 原 グ リ ー ン ）

5 長井 ・ 山内 （

相馬

）

6 飯田 ・ 土橋 （ 南 林 間 ・ ウ ィ ン フ ィ ー ル ド

7 佐藤 ・ （ 京 浜 ・ 旭 台 ）

（ 亀 の 甲 山 ・ 市 ヶ 尾 ）

）

8 大谷 ・

あ ざ み 野 ロ ー ン ・ エ バ ー グ リ ー ン吉崎

）

9 品田 ・

10 （

11 高崎 ・ ）

12 石角 ・ 福田 （ Ｓ Ｃ ア ク ア ）

萱場 ・ ）

14 古久保 ・ 東 （ ）

13

15 成田 ・ ）

）16 布施 ・ 前川 （

）

18 （ ）

17 石川小畑

20 北松

19 及川

bye

・ （

（・

22

）

（ 東 急 嶮 山 ）

長谷川

古川（真）21 小宮山 ・

・

）（ 亀 の 甲 山 ・ 市 ヶ 尾

）

入江 ・

細井 ・

（

（

青 葉 台 ロ ー ン ・ ウ ィ ン フ ィ ー ル ド

24

23

富田 ・

41

・

・

川島

42

35

36

37

38 五十里

古川（志）

瀬口

46

33

39

34

44

40

43

45

・

）水間 市 ヶ 尾

児玉 ・ （

（

（

相 模 原 グ リ ー ン

エ バ ー グ リ ー ン ・ ス ト ロ ー ク ）

）

（ 東 急 嶮 山

（ Ｓ Ｔ Ｕ

）

・ 長谷場

中村（悦）

遠藤

菅原 ・

）

（ ｔ ｅ ａ ｍ Ｂ ． Ｐ ・ エ バ ー グ リ ー ン ）

ｼﾝｸﾞ容子 ・

岡田 （ 横 浜 ガ ー デ ン ・ 東 急 嶮 山

沖山 ・

＊ （ 市 ヶ 尾

（ 下 川 井47

（ あ ざ み 野 ロ ー ン

鈴木 ・

石井 ・

48 ・嶋村

（

有田 （

bye

東 急 嶮 山

松島 （ Ｊ ク ラ ブ

白市

）

80

）

）

83

84

98(4)

）

）

）

83

83

83

）

）

片渕 （ ）

ス ク ラ ン ブ ル ・ Ｙ Ｓ Ｃ

あ ざ み 野 ロ ー ン

83

98(4)

横 浜 ガ ー デ ン

東 急 嶮 山

）

（

bye

レ ニ ッ ク ス ・ 旭 台

野中 ・＊

・

（

82

85 福田・柿沼
3

85

83

81

84

83 品田・吉崎
7

97

82

81

81

85 富田・片渕
9

83

83

85

84

W.O

7/3（火）

横溝・直田
6

84

86

14
85

83

83

川島・阿部
10

81

82

遠藤・長谷場


